報道関係者各位　　    　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 PRESS RELEASE

 2020.04.30

レバレジーズ株式会社

フリーター・既卒向け就職支援サービス「ハタラクティブ」、
新卒向け就職支援サービス「キャリアチケット」、

5月8日に神戸支店を開設

　レバレジーズ株式会社が運営するフリーター・既卒・第二新卒向け就職支援サービス「ハタラク

ティブ」と新卒向け就職支援サービス「キャリアチケット」は、5月8日に神戸支店を開設し、営業を

開始します。

■神戸支店、新クレセントビル外観

■神戸支店開設について

フリーター・既卒向け就職支援サービスの「ハタラクティブ」では、2012年創業以来、渋谷・立川・

池袋・秋葉原・横浜・大宮・大阪・名古屋・福岡と支店を拡充し、過去280,000人以上の就職支援を

してきました。

また、新卒向け就職支援サービスの「キャリアチケット」では、2017年サービス開始から、渋谷・池

袋・秋葉原・大阪と支店を拡充し、サービス開始から3年間で5人に1人の学生が登録するサービスと

なりました。

このたび、神戸エリアに住む利用者の方々の就職支援を広げるべく、三宮駅徒歩5分の立地に新たに

支店を開設しました。「ハタラクティブ」「キャリアチケット」は、今後も1人でも多くの方に利用

していただけるよう、サービス改善はもちろんのこと、エリアを拡げることで若年層向けキャリア支

援を更に強化してまいります。

■神戸支店へのアクセス

住所　　　： 〒650-0034　兵庫県神戸市中央区京町72　新クレセントビル6階
TEL　　　 ： 050-5370-3782
営業時間　： 9:00～18:00
営業開始日：2020年5月8日（金)　※現在はオンラインでの面談を実施しています

※新型コロナウイルス感染拡大防止の対策として、「ハタラクティブ」「キャリアチケット」では、

2020年2月28日より、オンラインでの面談を実施しております。

お取引先様ならびに関係者の皆さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力のほど宜しくお願い申し上げます。

ハタラクティブ ( https://hataractive.jp/）

　ハタラクティブは、フリーターや既卒など正社員未経験の方や経験の浅い第二新卒向けの就

職・転職支援サービスです。「一人でも多くの人が未来に希望を持てる社会の実現」をミッ

ションに、2012年にサービスを開始。転職支援サービスを受けたことがない人も利用しやすい

工夫を凝らしており、個別の求人紹介・面接対策なども充実しています。

 career ticket （https://careerticket.jp/)

　2017年より開始した新卒向けキャリア支援サービス。サービス開始から二年間で就活中の学

生、5人に1人が登録する急拡大中のサービスです。フリーター・既卒の就活サポートのノウハウ

を活かし、学生にあった企業紹介からカウンセリングでの就活相談、ES添削、面接対策などの

サポートを個別で徹底的にサポートします。就活対策セミナーや企業を集めた集団面接会も随時

開催予定。これからの新卒就活へ新しい形を提案します。

Leverages Group

https://hataractive.jp/

　社会の課題を解決し関係者全員の幸福を追求し続けることをミッションに、インターネットメ

ディア・人材・システムエンジニアリング・M&A・不動産の領域で国や業界をまたいだ問題解

決を行なっています。2005年に創業以来、黒字経営を継続し14年期目の2018年度は年商342億

を突破しました。各分野のスペシャリストが集うオールインハウスの組織構成と、業界を絞ら

ないポートフォリオ経営で、時代を代表するグローバル企業を目指します。

本社所在地 ： 〒150-6190　東京都渋谷区渋谷2-24-12
　　　　　　　渋谷スクランブルスクエア24階 25階
代表取締役： 岩槻知秀
資本金　　： 5,000万円
設立　　　： 2005年4月
事業内容　： 自社メディア事業、人材関連事業、システムエンジニアリング事業
　　　　　　 M&Aコンサルティング事業/ ASP/SaaS/クラウド関連事業
URL          : http://leverages.jp

本リリースに関する報道関係のお問い合わせ
レバレジーズ株式会社　広報部 絹本

TEL：03-5774-1632   MAIL： pr@leverages.jp

http://leverages.jp/